2022 年８月 12 日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について以下の通り決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的（2022 年９月１日付）

グローバル展開の強化と経営戦略を効率的かつ機動的に遂行することを目的として、組織変更を

実施いたします。

２. 組織変更の内容

 (1) 経営管理本部を新設し直下に経営管理部・経理部・財務管理部・IR 部(新設)を配置いたします。

 (2) 海外営業本部をアジア営業本部と欧米営業本部に変更いたします。

３. 人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

坂本
さかもと

 宣
のぶ

副社長執行役員 経営管理本部・人財本部・

総務本部統括
副社長執行役員

リース
り ー す

 能
の

亜
あ

取締役 常務執行役員 海外事業統括 兼

欧米営業本部長

取締役 常務執行役員 経営管理室長

兼経理本部長

Kim
き む

 Nam
な む

 Hyung
ひ ょ ん

 取締役 執行役員 アジア営業本部長 取締役 執行役員 海外営業本部長

金子
か ね こ

 聡
さとし

 執行役員 経営管理本部長 執行役員 財務管理室長

 バックオフィス機能（経営管理本部・人財本部・総務本部）を同一統括役員が管掌することで、経

営戦略の実行、人財基盤の強化、ガバナンスの深化に関して、各本部の効率的な運用を図ります。

海外の営業部門については、海外全体を管掌する役員を置くことにより、グローバル戦略の加速と

効率性の追求を図ります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  梨 沙

 （コード番号：7816 プライム）

問 合 せ 先 執行役員 財務管理室長  金 子  聡

 （TEL.03-6805-7738）